2014 年 10 月 22 日

お客様各位

    蘇州下関フェリー株式会社

下関/太倉航路運航スケジュール変更のご案内

平素より弊社の下関/太倉航路運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、2014 年 10 月 24 日太倉発便より下関/太倉航路運航スケジュールを下記の通り

変更と致しますので、以下ご案内申し上げます。

－記－

◆W/B(下関→太倉)

水曜日下関発 17:00  → 金曜日太倉着 08:00

日曜日下関発 11:00 → 月曜日太倉着 19:00

◆E/B(太倉→下関)

金曜日太倉発 22:00  →  日曜日下関着 07:00

月曜日太倉発 24:00  →  水曜日下関着 10:00

※下関及び太倉側での貨物ブッキングカット及び搬入カットについては変更ございません。

ご質問等につきましては弊社貨物部までお問合わせ下さい。

蘇州下関フェリー株式会社

TEL :083-232-9677(貨物部) /FAX:083-232-6616

URL: http://www.ssferry.co.jp/

以上